
 

Provozovatel služeb: TKR Jašek, s.r.o. a FixPro z.s.    1 / 2 
 
tel.: 571 115 225, email: televize@valachnet.cz , WWW:  www.valachnet.cz 
sídlo a kontaktní místo: Nádražní 628, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61 

Uživatelům televizních služeb 
obecní kabelové televize 
TKR Zašová 

 
       V Rožnově pod Radhoštěm dne 13.6.2016 
 
Věc: Změny u televizních služeb na síti kabelové televize (TKR) 
 
Vážený uživateli, 
v průběhu dne 28.6.2016 (úterý) proběhne PŘEMÍSTĚNÍ ANALOGOVÝCH TV programů takto: 
 

Kanál 
1) 

Frekvence 
[MHz] 

Původní stav do 27.6.2016 Nový stav od 28.6.2016 Předvolba na 
televizoru 2) Název programu Název programu 

     

SE7 147,25 TV Barrandov INFOkanál Zašová  
SE8 154,25 --- INFOkanál Střítež nad Bečvou  
SR7 159,25 STV 1 ---  
SE9 161,25 --- Šlágr TV  
SR8 167,25 ČT 24 ---  
SE10 168,25 --- TV Noe  
E5 175,25 ČT 1 Nova  
E6 182,25 --- Nova Cinema  
E7 189,25 ČT 2 ČT 1  
E8 196,25 --- ČT 24  
E9 203.25 Prima Prima  
E10 210,25 Nova ČT 2  
E11 217,25 --- TV Barrandov  
R12 223,25 INFOkanál Zašová ---  
E12 224,25 --- ČT4 Sport  
SE13 245,25 --- Prima Zoom  
SE14 252,25 --- Prima Love  
SE15 259,25 --- Prima Cool  
SE16 266,25 --- Óčko  
SE17 273,25 --- STV 1  
SE18 280,25 --- Markíza  
E21 471,25 Markíza ---  
E22 479,25 Óčko ---  
E25 503,25 Šlágr TV ---  
E27 519,25 Prima Love ---  
E28 527,25 Prima Zoom ---  
E30 543,25 TV Noe ---  
E31 551,25 ČT4 Sport ---  
E32 559,25 Nova Cinema ---  
E34 575,25 Prima Cool ---  
Celkem: 17 programů 18 programů  
1) Značení kanálů je uvedeno dle normy PAL a může se lišit od prezentace ve Vašem televizoru. Všechny nové kanály budeme 
vysílat se zvukovou normou B/G (CCIR, EURO).  
2) Připraveno pro vepsání čísla předvolby, kterou jste si zvolili na Vašem televizoru.  



 

Provozovatel služeb: TKR Jašek, s.r.o. a FixPro z.s.    2 / 2 
 
tel.: 571 115 225, email: televize@valachnet.cz , WWW:  www.valachnet.cz 
sídlo a kontaktní místo: Nádražní 628, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61 

 

Jako poskytovatelé služeb jsme si vědomi našeho závazku zachovat analogové televizní vysílání 
v TKR. Tento závazek platí až do 31.12.2018 . Z technických důvodů jsme však nuceni přemístit téměř 
všechny analogové programy na nové pozice. Nové umístění programů jsme se snažili navrhnout tak, 
aby se nejsledovanější TV stanice ocitly na naladěných předvolbách Vašich televizorů v co největší 
možné míře. 

 
Technickými důvody jsou velké změny u satelitního operátora Skylink, od kterého pochází část 

zdrojových signálů pro analogové televizní vysílání v TKR, a také potřeba nového uspořádání jednotlivých 
programů kvůli spuštění nových digitálních programů v TKR. 
 
 Ladění Vašich televizních přijímačů doporučujeme provést nejdříve až po 14 hodině dne 
28.6.2016, kdy očekáváme dokončení technických změn ve vysílání na TKR. O dokončení prací Vás 
budeme informovat emailem a prostřednictvím INFOkanálu Zašová, který se objeví na předvolbě Vašeho 
televizoru, kde byl dříve vysílán TV Barrandov. Technickou pomoc je možné si dohodnout u TKR Jašek na 
kontaktech uvedených níže.  
 
Děkujeme za Vaši přízeň. 
 
      Za celý tým ValachNetu  
     
      Ing. Bronislav Jašek 
      odpovědný zástupce TKR Jašek, s.r.o. a FixPro z.s. 
 
 
 
 
 
 
Informace získáte na Internetu www.valachnet.cz v části Televize. 
 
Své dotazy můžete psát emailem na televize@valachnet.cz . 
 
V době od 8 do 20 hodin přijímáme dotazy telefonicky na 571 115 225 . 
 
Můžete také navštívit naše kontaktní místo v Rožnově pod Radhoštěm, ulice Nádražní 628 
(doporučujeme příjezd od ulice Pionýrská 495). 
 
Otevírací doba: 
Pondělí 8:00 – 11:00 12:00 – 17:00 
Úterý  8:00 – 11:00 12:00 – 15:00 
Středa  8:00 – 11:00 12:00 – 17:00 
Čtvrtek 8:00 – 11:00  12:00 – 15:00 
Pátek   zavřeno 


		+420.57111525
	2016-06-17T14:59:12+0200
	Rožnov pod Radhoštěm
	Potvrzení platnosti podpisu.




